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& JEPKEHEPTOE®EKTHBHOCTI KomepuinHun obAik
TEMNAOBOI eHepril Ta BOAONOCTAYAHHSA

3axkon Ykpainu
«IIpo Komepyiuinuii 061K menioeoi enepzii ma C

6000NOCMAYAHHA))
6i0 22.06.2017 Ne2119-VIII

3anpoeaoiHcye
0006'a3K068Ull KOMEPUIHUIL 00J1IK Men1080i
eHep2ii ma 6000NOCMAauanHHs

OnepaTop 30BHILLUHIX iIH)KEHEePHUX MepeXx @

30608'a3a0HMN1 306e3ne4nTH 1007% oBAik: [epxeHeproepeKTUBHOCTI, Ha NiacTaBi iHPpopmaLii obnacHux,

KMiBCbKOI MiCbKOI BINCbKOBMX aAMIHICTPaALLiN 3rigHO NOPALKY,
BCTaHoBAeHOoMYy KabiHeTom MiHicTpiB YKpaiHu, npoBeaeHo
MOHITOPUHI CTaHy OCHaleHoCTi byaiBenb By3namm
KOMepLUiMHOro 061iKy KOMyHabHUX MOCAYT.
3a pe3yabTaTaMu MOHITOPUHTY, HA NiACTaBi OTPMMAHOI
iHbopMmaLii, opopmaeHO Ta HaaichaHo A0

¢ npomsazom 24 micayie 3 OHA NpunuHeHHa abo
CKOCYBAHHA BOEHHO20 CMAHY 8 YKPAiHi -
«mersoe8oi eHepaii» 014 ¥umsao08ux ma
Hexcumasaosux byodiseny;

< npomsazom 24 micayie 3 AHA NpunuHeHHs a6o _ Aepxnpoacnoxuscayxbu 1972
CKOCYBAHHSA BOEHHO20 CMaHy 8 YKpaiHi - «2apaqoi MoBiZOMNEHb MPO MOPYLIEHHSA BUMOT 3aKOHOAABCTBA A
ma numHoi 800u» 3715 ¥UMsa08UX MA MOAA/BLIOTO pearyBaHHA

Hexcumsaosux bydigess. ﬁ_



Pe3yAbTATM MOHITOPUMHIY CTOHOM HA 20.02.2024
OCHALLEHICTb BYAIBEAb BY3AAMU KOMEPLLIMHOTO OBAIKY TEMOBOI EHEPTII TA BOAU

XuTtAoBi OyAiBAi HeXxuTtAoBi OyAiBAi

83,9%

85,0%

TenAoBa eHepris

\

20,0%

fapsiye BOAONOCTAYAHHS

79’2% MuTHO BOAQ 95’9%

@ [ EPKEHEPTOE®EKTUBHOCTI 4
k/;



OCHALLEHICTb CTOHOM Ha 20.02.2024

KOMEPLLIMHUU OBAIK: TEMNOBA EHEPTIA

YepHiBeubKa
PiBHeHCbKa
MwuKonaiBcbKa*
Opecbka
XapkiBcbKa*
BiHHMUbKa
XMenbHuubKa
[HinponeTpoBcbKa
BonuHcbKa
JNbBiBCbKa
3anopisbka*
MNonTascbKa
MutomupcobKka
XepcoHcbKa*
KuiBcbKa
M. Kuis
YepHiriBcbKa
JlyraHcbka*
IBaHO-®paHKiBCbKa
YepKacbKa
CymcbKa
Kiposorpaacbka
[oHeupKa*
TepHonNinbCbKa
3aKkapnaTcbKka

XuTAoBi OYAIBAI

d 99,7%

4 99,0%

d 98,7%

98,7%

95,8%

4 95,5%

d 93,7%

4 92,4%

90,4%

4 90,1%

4 88,9%

4 88,7%

88,6%

87,5%

4 83,6%

4 83,2%

4 82,8%

81,6%

d 79,9%

d 78,4%

d 77,7%

. 31,7%

d 27,8%

(B BIAbLLIOCTI MICT OBAQCTI BIACYTHE LLEHTPAAI30BAHE OMAAEHHS)

58,2%
57,2%

@ JNEPXEHEPTOE®PEKTHUBHOCTI

* BiAMIYEHI Ti OBAQCTI, B SIKMX IHGDOPMALLISI HE 3MIHIOETLCS 3 MOMEHTY MOBHOMACLLUTAOHOIO BTOPrHEHHS POCIMChKOT

cheaepauii B YkpaiHy

MwukonaiBcbKa*
BiHHMUbKa
YepHiriscbka
JlbBiBCbKa
3akapnaTcbKa
IBaHO-PpaHKiBCbKa
XmenbHuUUbKa
OpecbKa
BonuHcbka
MNonTaBcbKa
KuiscbKa
JlyraHcbka*
PiBHeHCcbKa
YepHiBeupbKa
CymcbKa
M. Kuis
[JHinponeTpoBCcbKa
XapkiBcbKa*
TepHonNinbCbKa
YepKacbKa
KipoBorpagacbKa
3anopisbka*
XepcoHcbKa*
JoHeubKa*
Hutommpcbka

HeXUTAoBi GyAiBAI

4 100,0%

94,4%

d 92,5%

d 92,2%

91,0%

4 90,3%

4 90,1%

88,8%

d 87,8%

d 87,2%

86,8%

4 86,8%

4 86,7%

85,8%

4 85,2%

d 84,6%

83,1%

d 82,6%

d 82,5%

80,4%

4 79,3%

d 79,2%

77,2%

d 75,6%

d 47,7%




OCHALLEHICTb CTOHOM Ha 20.02.2024

KOMEPLLIMHUN OBAIK: TAPAYE BOOOMNOCTAYAHHS

XuTtAoBi OyAiBAI

HeXxuTtAoBi OyAiBAi

[HinponeTpoBcbKa 100,0% Kuiscbka 100,0%
MwuKonaiscbka* 100,0% Mukonaiscbka® 100,0%
KuiBCbKa 87,5% ’ BiHHMUbKa 100,0%
BiHHMLbKa 86,4% XmenbHuUbKa 99,5%
IsaHO-®paHKiBCbKa Cymeeka 97,1%
TepHoNinbCbKa BonuHcbKa 96,4%
PiBHEHCbKa YepHiriBcbKa 95,5%
BOSUHCLKa 26,4% TepHoMinbCcbKa 93,3%
Yepkachia 25,0% IBaHO- PP aHKI BObKY e 9372%
TlbBiBCbKa 20,9% ﬂ.HiﬂpOﬂeTpO.BCbKa S —————e RO
XmenbHuLbKa 20,8% TIbBIBCbKa —————————————
MonTtaBcbKka 20,4% PIBHe.HCbKa ——— 18, 2%
NoHewsKa® 20.4% BaMOPIsbKA Y e 782%
e o [loreupka®  E—— 75,1%
) ’ [lONTaBCbKY e 66,4%
XapkiBcbka* 9,0% XapKiBcbKa* I 59,5%
3anopisbka* 7,1% Uepkachka I 46,9%
YepHiriBcbka 3,7% M. Kuis B 1,9%
Cymcbka I 1,1% utomupcbka | 0,0%
Hutomupceka | 0,0% 3akapnaTcbka | 0,0%
3akapnaTcbka | 0,0% Kiposorpaacbka | 0,0%
Kiposorpaacbka | 0,0% NyraHceka* | 0,0%
NyraHcbka* | 0,0% Opecbka | 0,0%
Opecbka | 0,0% XepcoHcbka* | 0,0%
XepcoHcbKa* 0,0% YepHiBeubka | 0,0%
HepHiseupka | 0,0% B XKutomumpcekmi, 3akaprarcekin, Kiposorpaachkkin, OAeChkik, XepCOHChKIM, AYrQHChHKiM, XepCOHChKIM TA YepHiBeLbKir OBAACTAX MOCAYH 3 FAPA40ro

BOAOMOCTAYAHHS HE HAAQTLCS. CMOXKMBAYI 3 PI3HUX MICT MEPEXOAATh BiA LLEHTPAAIBOBAHOIO raps40ro BOAOMOCTAYAHHS AO QBTOHOMHOTIO.

‘ J‘ "'| HE P}HEHE PI'U E@E I{THBHOCTI * BiAMIYEHI Ti OBAQCTI, B SKMX IHGPOPMALISI HE 3MIHIOETECS 3 MOMEHTY MOBHOMACLLTAOHOrO BTOPrHEHHS POCIMChKOI \_/ ﬁ

peaepadii B YkpaiHy



OCHAQLLEHICTb CTOHOM Ha 20.02.2024

KOMEPLLINHUWN OBAIK: MUTHA BOAA

MwuKonaiscbKka*
IBaHO-®paHKiBCbKA
OpecbKa
KipoBorpaacbKa
m. Knis
BiHHMUbKa
KuiBcbka
YepKacbka
3akapnaTcbKa
YepHiriscbKa
[JHinponeTpoBCcbKa
XepcoHcbKa*
PiBHeHcbKa
YepHiBeupbKa
BonuHcbKa
CymcbKa
Kutommpcoka
3anopisbka*
JlyraHcbka*
JoHeupKa*
TepHoninbcbKa
JlbBiBCbKa
XmenbHuUbKa
MNonTaBcbKa
XapkiBcbka*

LY

JNNEPYXEHEPTOEDEKTHUBHOCTI

XuTtAoBi OyAiBAi

3,3%

90,7%

88,6%

88,4%

87,1%

85,9%

7|

67,3%
d 60,8%
d 56,5%

E— 27,9%
B 16,8%
B 11,4%

83,0%
82,5%
81,7%
80,4%
79,6%
79,5%

78,6%

78,0%

77,5%
75,8%
72,4%
72,2%
71,3%

YepKacbka
OpecbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
HoHeupKa*
KuiscbKa
BiHHMLbKa
KipoBorpagacbka
YepHiriBcbka
Mukonaiscbka*
PiBHeHCbKa
m. Kuis
[JHinponeTpoBcbKa
XmenbHuUbKa
TepHoNinbCbKa
Kutommpcoka
BonunHcbka
3anopisbka*
XepcoHcbKa*
YepHiseupbKa
CymcbKa
MNonTaBcbKa
3akapnaTcbKa
JNlyraHcbka*
XapkiBcbKa*
J1bBiBCbKa

HexuTtAoBi 6yAiBAi

d 99,5%

99,3%

98,9%

98,8%

98,8%

98,6%

98,6%

98,4%

98,1%

d 97,9%

97,0%

97,0%

96,8%

96,7%

93,1%
91,4%
91,3%
91,3%

87,3%

* BIAMIYEHI Ti OBAQCTI, B KMX IHGDOPMALLIS HE 3MIHIOETECS 3 MOMEHTY MOBHOMACLLUTAOHOIO BTOPIHEHHS POCIMCHKOT
cpesepaLlii B YKpaiHy

96,6%

96,3%
96,1%
96,0%
96,0%
95,8%



